АДМИНИСТРАЦИЯ
 РЯЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.04.2025 года                     № 12
О внесении дополнения в постановление

администрации Рязанского муниципального

образования Турковского муниципального района

Саратовской области от 15 декабря 2021 года № 46
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 и пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 16.09.2021 г. №1568 "Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета", Постановлением Правительства РФ от 16.09.2021 г. №1569 "Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета", Уставом администрации Рязанского муниципального образования Турковского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.  Внести в постановление администрации Рязанского муниципального образования Турковского муниципального района Саратовской области от 15 декабря 2021 года № 46 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов и Перечня источников финансирования дефицита бюджета Рязанского муниципального образования Турковского муниципального района Саратовской области» следующее дополнение:
            приложение № 1 дополнить строками следующего содержания:
	046
	2 04 05099 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты сельских поселений

	046
	2 07 05010 10 0000 150
	Безвозмездные поступления от физических и юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности, в том числе добровольных пожертвований, в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения сельских поселений

	046
	2 07 05030 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Рязанского
муниципального образования                                                 С.С. Никифоров